
 
                                              

Uchwała Nr XXXVI/314/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 września 2017 r. 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołów szkół funkcjonujących                                  

na terenie Gminy Krobia w ośmioletnie szkoły podstawowe  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 
oraz art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę                      
– Prawo oświatowe  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie: 
1) Zespołu Szkoły Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego i Gimnazjum  

w Krobi, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa                               
im. prof. Józefa Zwierzyckiego i Gimnazjum, w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową  im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi; 

2) Zespołu Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka Dzierżykraja Morawskiego  
i Gimnazjum im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach, w skład którego wchodzi 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. gen. Franciszka Dzierżykraja 
Morawskiego oraz Gimnazjum im. Stanisława Fenrycha, w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami integracyjnymi; 

3) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej 
Krobi, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa oraz 
Gimnazjum i oddział przedszkolny, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 
Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi; 

4) Szkoły Podstawowej Filialnej w Ciołkowie z klasami integracyjnymi przy 
Zespole Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka Dzierżykraja Morawskiego  
i Gimnazjum im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach, w skład którego wchodzi 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej klas I-III  
z oddziałami przedszkolnymi, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Filialną  
w Ciołkowie z klasami integracyjnymi przy Szkole Podstawowej im. 
Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami integracyjnymi;  

5) Szkoły Podstawowej  Filialnej w Sułkowicach przy Zespole Szkoły 
Podstawowej im. Ziemi Biskupiańskiej, w skład którego wchodzi sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałami 
przedszkolnymi, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Filialną w Sułkowicach 
przy Szkole Podstawowej im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi;  

6) Zespołu Szkół w Gostkowie, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi oraz Gimnazjum, w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Nieparcie.  

 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem                      
1 września 2017r.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 



 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXVI/314/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 września 2017r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołów szkół funkcjonujących                            
na terenie Gminy Krobia w ośmioletnie szkoły podstawowe  

 

Zmiana struktury szkolnej, dostosowując ją do nowego ustroju szkolnego pociąga za sobą 
konieczność przekształcenia zespołu szkół w ośmioletnią szkołę podstawową. 

Na podstawie art. 191 Przepisów wprowadzających – Prawo oświatowe z dniem                                
1 września 2017r. zespół szkół, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia 
szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum staje się ośmioletnią szkołą podstawową. 

W związku z powyższym organ prowadzący, by móc stwierdzić przekształcenie  
w ośmioletnią szkołę podstawową w rozumieniu w/w przepisów, musi podjąć stosowną 
uchwałę.  

Sporządziła: 

Beata Kulczak 


